П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  наделении полномочиями сенатора Российской Федерации
представителя от Думы Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 года № 439-ФЗ
"О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Россий­
ской Федерации", со статьей 51 Регламента Думы Ставропольского края Дума
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. По результатам тайного голосования наделить полномочиями сенатора
Российской Федерации -  представителя от Думы Ставропольского края Ягубо-
ва Геннадия Владимировича, депутата Думы Ставропольского края.

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да" и разместить на официальном сайте Думы Ставропольского края в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2021 года.

Председатель Ду:
Ставропольского

г. Ставрополь
30 сентября 2021 года
№ 13-VII д е к

Н.Т. Великдань